25 avons mis nos saeis en tesmognage de veritei en cest present escrit, Fan de grace

MCC quatre vins et eut, le Mardi apres la Trinitei.

4U. APPROBATIO INQUISITIONIS PER REGEM DATA. 1289. Ocf. 12.

Ex coclcm transsumto ttt snpra nr. 409. — Biihmcr, Rcg. imp. VI, 2252.

(P. dccst.)

'M Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

Reiatibus multorum, crebra fama et multorum querimonia ad serenitatis nostre

certitudinaliter pervenit auditum, quod illustris . . rex Francie terram et" partes nostras

et sacri Romani imperii subintravit, usurpando diversimode sibi bona, iura, obventiones

35 et possessiones in eisdeni. Nos autem huiusmodi relatuum, fame et querimonie, ne

quicquam miniis provide facere videremur, certitudinem omnimodam habere volentes,

ad episcopatum Virduncnsem viros providos et discretos, clericos et laicos, de quoruni

410. ») capita 64. 65. tertia manu in noi^a membrana scripta mnt or. P) sequ. lu or. *l) cajmt 66.

quarta manu item in nova memhrana scriptum est or. ") praecedente littera .b. haec verha seguuntur in

^O sextu membrana; v. snpra.. ^) ahhic levissimo ductu. scripfa or.

411. «) m et /;i rasura Ir.

1) «. li^a—liTI. 2) a. 12i4—1245. 3) Diploma Friderici I. lir>fi. Auy. 17 dafmn (Stiimjjf .3T5IJ.
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industria, constancia et puritate fidei obtinuimus confidentiam plenissimam, misimus,

qui facti huiusmodi inquirerent veritateni. Qui cum inquisitione clare et mature com-

pleta et in publica instrumenta redacta ' se nostris conspectibus obtulissent, relatibus,

fame et querimonie supradictis veritatem omnimodam invenimus sufFragari. Unde
nolentes, ut dicta inquisitio facta oblivioni daretur, sed perpetuo in memoria haberetur,

ipsam inquisitionem huic littero annexam approbamus, ratificamus et testimonio pre-

sencium confirmamus.

Dat.~Argentine, IIII. Idus Octobr., indictione III, anno Domini MOC octogesimo

nono, regni vero nostri anno septimo decimo.

412. SENTENTIA DE BONIS DUCUM
AUSTRIAE VACANTIBUS.

1288. Apr. 12.

Servantur duo autographa 1) 2) hi tahnlarlo Yhidohoncnsi
, quae paruyn hiter se

discrepant. Denuo contulit J, Lechner. Pendcnf siijiUa loro memhranacco. Ifcm cdidit

Vancsa loco ad nr. 122 citato p. 128. n

Qiiod^ Pcrts olim proposuit ^, nih.il aliud esse quam versionem Latinam rccentiori

tetnjwrc a lihrario quodam confectam, nemo est qiiin videat. — Bohner, Rcg. imp.